АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2023  №  185

Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Назначение, расчет и

выплата пенсии за выслугу  лет

лицам, замещавшим

муниципальные должности,

должности муниципальной

службы (муниципальные

должности муниципальной

службы) в органах местного

самоуправления муниципального

образования «Рославльский

район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законом

Смоленской области от 29.11.2007 № 121 – з «О пенсии за выслугу лет,

выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности

муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в

Смоленской области»,

Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Назначение,   расчет   и   выплата пенсии   за выслугу    лет

лицам,      замещавшим   муниципальные     должности,  должности   муниципальной

службы   (муниципальные  должности      муниципальной       службы)  в органах

местного самоуправления   муниципального   образования  «Рославльский район»

Смоленской области».

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области от 11.11.2013 № 2660 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Назначение,   расчет   и   выплата пенсии   за выслугу    лет     лицам,

замещавшим   муниципальные     должности,  должности   муниципальной службы

(муниципальные  должности      муниципальной       службы)  в органах      местного

самоуправления   муниципального   образования  «Рославльский район»

Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области от 24.09.2014 № 2301 «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области от 11.11.2013 № 2660»;

- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области от 28.10.2015 № 2329 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение,

расчет   и   выплата пенсии   за выслугу    лет     лицам,      замещавшим

муниципальные     должности,  должности   муниципальной службы

(муниципальные  должности      муниципальной       службы)  в органах      местного

самоуправления   муниципального   образования  «Рославльский район»

Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области от 16.02.2016 № 254 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение,

расчет   и   выплата пенсии   за выслугу    лет     лицам,      замещавшим

муниципальные     должности,  должности   муниципальной службы

(муниципальные  должности      муниципальной       службы)  в органах      местного

самоуправления   муниципального   образования  «Рославльский район»

Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области от 08.06.2016 № 1116 «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение,

расчет   и   выплата пенсии   за выслугу    лет     лицам,      замещавшим

муниципальные     должности,  должности   муниципальной службы

(муниципальные  должности      муниципальной       службы)  в органах      местного

самоуправления   муниципального   образования  «Рославльский район»

Смоленской области».

3. Комитету информационных технологий  Администрации муниципального

образования «Рославльский район» Смоленской области (Шевченко О.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин